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کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مجری طرح توسعه مراکز خدمات 
کشــاورزی غیر دولتی در کرمانشــاه 
گفت: توسعه مراکز خدمات کشاورزی 
غیردولتی در کرمانشاه را دنبال می کنیم.

مسعود مرادی  با بیان اینکه در حال 
حاضر ۳۰۳ مرکز خدمات کشــاورزی و 
منابع طبیعی غیردولتی در استان فعال 
است، اظهار کرد: ۶۰۶ نفر نیروی انسانی 
متخصص در این مراکز مشــغول ارائه 

خدمات به کشاورزان هستند.
مرادی  با بیان اینکــه در این مراکز 
خدماتی از قبیل صــدور پروانه، برنامه 
های آموزشی و ترویجی، بازاریابی و... به 
کشاورزان ارائه می شود، گفت: همچنین 

کار عرضه دانش و فن آوری های جدید به 
کشاورزان نیز در این مراکز انجام می شود.

مجری طرح توسعه مراکز خدمات 
کشاورزی غیردولتی در کرمانشاه با اشاره 
به ارائه خدمات مختلف مشــاوره ای و 

تسهیلگرانه به کشاورزان در مراکز خدمات 
کشاورزی غیردولتی، ابراز امیدواری کرد 
فعالیت این مراکز بتوانــد زمینه مدرن 
شدن هرچه بیشتر کشاورزی استان را 

فراهم کند.
مرادی با بیــان اینکه مراکز خدمات 
کشــاورزی غیردولتی بازوان توانمند 
سازمان جهاد کشاورزی در چابک سازی 
امور هستند، افزود: توسعه این مراکز در 

استان کرمانشاه دنبال می شود.
 وی افزود: پیش بینی کرده ایم سال 
آینده افزایش ۲۰ درصدی مراکز خدمات 
کشاورزی غیردولتی در استان را شاهد 
باشیم. عضو هیئت رئیسه سازمان نظام 
مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان 
کرمانشاه افزود: انتظار داریم دستگاه های 
اجرایی مرتبط، در جهت توسعه کمی و 
کیفی این مراکز حمایت ویژه داشته باشند 
و بسترهای اشتغال پایدار را از طریق برون 
سپاری امور قابل واگذاری به این مراکز 

فراهم آورند.
مرادی با بیــان اینکه مراکز خدمات 
کشاورزی غیردولتی در نزدیکترین نقطه 
به محل ســکونت دامداران و کشاورزان 
مســتقر شــده اند، افزود: هم اکنون در 
تمام دهســتان های استان حداقل یک 

مرکز خدمات کشاورزی و منابع طبیعی 
فعال است.

مجری طرح توسعه مراکز خدمات 
کشــاورزی و منابع طبیعی غیر دولتی 
اســتان کرمانشــاه در ادامه با اشاره به 
ظرفیت های ویژه اســتان کرمانشاه در 
حوزه کشاورزی، گفت: با توجه به اینکه 
کرمانشــاه یکی از قطب های کشاورزی 
کشور به شــمار می رود، توسعه چنین 
مراکز غیردولتی می توانــد در افزایش 
کمی و کیفی تولیدات کشاورزی استان 

اثرگذار باشد.
وی ادامه داد: علاوه بر این توسعه این 
دســت مراکز می تواند در کاهش آمار 
بیکاری فارغ التحصیلان بخش کشاورزی 

استان هم تاثیرگذار باشد.

یک مسئول:

توسعه‌مراکز‌خدمات‌کشاورزی‌غیردولتی‌در‌کرمانشاه‌دنبال‌می‌شود

 مجری طرح توسعه مراکز 
خدمات کشاورزی غیر 

دولتی در کرمانشاه گفت: 
توسعه مراکز خدمات 

کشاورزی غیردولتی در 
کرمانشاه را دنبال می کنیم.

 ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی: اقدامات زندان های استان ایلام که در دهه فجر انجام شده است تشریح شد
در اولین روز از دهه فجر غبارروبی ازمزار شهیدگمنام باحضور مدیرکل زندان های استان ایلام و جمعی از کارکنان سنگر اصلاح 

و تربیت انجام شد.
در دومین روزدهه فجر و قبل از فریضه عبادی و سیاسی نماز جمعه، مدیرکل ومسئولین زندان های ایلام در میزخدمت پاسخگوی 

ارباب رجوع بودند.
سومین روز از دهه فجر انقلاب اسلامی با دیدار جمشید اسکندری مدیرکل زندان های استان ایلام و اعضای شورای قضایی با حجت 

السلام کریمی تبار نماینده ولی فقیه در استان همراه بود.
در این ایام فرخنده با کمک ستاددیه و ارفاقات قانونی ازســوی مراجع قضایی ۲۵زندانی محکوم مالی به آغوش خانواده خود 

بازگشتند.
در چهارمین روز از دهه فجر و به پاس گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام از خانواده شهدای کارکنان زندان های استان 

تجلیل شد.
پنجمین روز از دهه فجر به حضور پزشکان جهادی در زندان و ویزیت و درمان رایگان زندانیان اختصاص یافت.

این گروه جهادی شامل دندانپزشکان مجرب استان در قالب طرح »لبخند احسان« خدماتی چون ترمیم ،عصب کشی،کشیدن 
را برای زندانیان مرکزی انجام دادند.

در ششمین روز از دهه مبارک فجر، جمشید اسکندری ضمن سرکشی از خانواده های زندانیان نیازمند و استماع درد دل آنان، 
بسته های معیشتی نیز به خانواده ها اهدا کرد.

در هفتمین روز از این دهه، عروس و داماد ایلامی باحضور در ستاد دیه هدایای عروسی خود را برای آزادی جرایم غیر عمد اختصاص 
دادند.

به مناسبت مبعث رسول اکرم و در هشتمین روز دهه فجر، مراسمات وجشن های برگزار شد که مسابقات فرهنگی،توزیع نذورات، 
سخنرانی روحانیون ،اجرای موسیقی محلی ازجمله برنامه های این عید بود.

مدیر کل زندان های ایلام در نهمین روز از دهه فجر از زندان های استان بازدید کرد و به بررسی مشکلات زندانیان پرداختند.
به مناسبت ایام الله دهه فجر و طی یک هفته در سطح زندان های استان، برای زندانیان و سربازان وظیفه جشنواره ورزشی در رشته 

های مختلف برگزار شد و به تیم های برتر هدایایی اعطا شد.
در دهمین روز از ایام فرخنده دهه فجر، مسولین و کارکنان زندان های استان ایلام با حضور در راهپیمایی ۲۲بهمن از ارزش ها 

وآرمان های والای انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن پاسداری کردند.
 

اردبیل-خبرنگارتوســعه ایرانی:نائب رئیس اتــاق بازرگانی ایران گفت: موضوع ارتقــای اختیارات اتاق 
بازرگانی در صدور کارت بازرگانی در شورای گفت وگوی ملی کشور با قید فوریت طرح می شود تا چالش های 

صدور کارت بازرگانی در سطح ملی بررسی و نسبت به رفع آنها اقدام شود.
حسین پیرموذن، در جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی بر ضرورت تسهیل و رفع موانع برای 
صدور کارت بازرگانی تأکید و خاطر نشان کرد: در پروسه صدور کارت بازرگانی سازمان صمت نقش نظارتی 
و اتاق بازرگانی نقش اجرایی داشت  که در ســال های اخیر این اختیارات بازرگانی در اعطای اهلیت خلاصه 
شده و چالش های متعددی را پیش روی متقاضیان  قرار داده اســت در صورتی که با اصلاح قوانین و تفویض 

اختیارات کافی به اتاق بازرگانی می توان بسیاری از مسائل  و مشکلات بخش خصوصی را مرتفع کرد.
وی ادامه داد: علیرغم اینکه صدور کارت بازرگانی و تمدید آن هزینه ای نــدارد اما کاهش اختیارات اتاق 
بازرگانی، متقاضیان کارت بازرگانی را به ســمت شرکت های خدماتی سوق و هزینه های کلانی را روی دوش 
این افراد قرار داده اســت، از ســویی دیگر فرارهای مالیاتی از پیامدهای این مســئله در آینده بوده که اتاق 
بازرگانی به واســطه محدودیت نقش خود در روند صــدور کارت بازرگانی از تشــکیل پرونده های قضایی و 

پیگیری مبری است.
نائب رئیس اتاق بازرگانی ایران گفت: موضوع ارتقای اختیارات اتاق بازرگانی در صدور کارت بازرگانی در 
شورای گفت وگوی ملی کشور با قید فوریت طرح می شــود تا چالش های صدور کارت بازرگانی در سطح ملی 

بررسی و نسبت به رفع آنها اقدام شود.
همچنین حسن محمدی ادیب ، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اردبیل نیز در 
این جلسه عمده چالشهای گردشگری اســتان را نبود خطوط پرواز خارجی و افزایش پروازهای داخلی، نبود 
دسترسی به آزاد راه، بسته بودن مرز مشــترک با جمهوری آذربایجان، عدم اجرایی شدن منطقه آزاد تجاری 

صنعتی و عدم تکمیل خط راه آهن عنوان کرد.
در ادامه معاون قضایی رئیس کل دادگستری اســتان گفت: ایجاد منطقه آزادی تجاری از مطالبات اصلی 

مردم استان بوده و نباید در این رابطه غفلت و مردم را متضرر کرد.
یوسف خدادادی با تأکید بر بحث احیاء و ایجاد منطقه آزاد تجاری در اســتان اظهار کرد: تشکیل منطقه 
آزاد تجاری یکی از اصلی ترین مطالبات مردم استان اســت که علیرغم مصوبات، هنوز منطقه مشخص نشده 

و این موضوع تاکنون ناکام مانده است.

ضرورت تسهیل و رفع موانع برای صدور کارت بازرگانی اقدامات زندان های استان ایلام در دهه فجر تشریح شد

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون 
مهندسی و برنامه ریزی نیروگاه شهید رجایی از افزایش ۳۰ 
درصدی تولید انرژی الکتریکی در این نیروگاه نسبت به ماه 

مشابه در سال گذشته خبر داد.
جواد دوستی معاون مهندسی و برنامه ریزی نیروگاه  شهید 
رجایی گفت: در بهمن ماه امســال، به میزان یک میلیارد و ۶ 
میلیون و ۵۰۶ هزار کیلووات ساعت انرژی خالص در واحد های 
۱۳ گانه این نیروگاه، تولید و به شبکه سراسری تحویل شده 
است. وی بیان کرد: از این میزان انرژی تولیدی، ۳۴۲ میلیون و 
۴۹۲ هزار کیلووات ساعت انرژی در واحد های نیروگاه سیکل 
ترکیبی و ۶۶۴ میلیون و ۱۴ هزار کیلووات ســاعت انرژی در 

واحد های بخاری این نیروگاه تولید شده است.
معاون مهندسی و برنامه ریزی نیروگاه  شهید رجایی گفت: 

این میزان انرژی در حالی تولید شده است که واحد های نیروگاه 
شهید رجایی در فصل تعمیرات قرار گرفته و هم اکنون دو واحد 
گازی نیروگاه سیکل ترکیبی آن برای انجام تعمیرات از مدار 
تولید، خارج شده است که پس از انجام تعمیرات با آمادگی کامل 

به مدار تولید باز خواهند گشت.

توســعه  ر نگا خبر دی، ا مر ین-مصطفــی  قزو  
ایرانی:مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین از هم استانی 
ها خواست با توجه به برودت شــدید هوا در مصرف گاز 

نهایت صرفه جویی را داشته باشند.
حجتی پور مدیرعامل شــرکت گاز استان قزوین با 
بیان اینکه هر یک درجه کاهش دمای محل کار و زندگی، 
مصــرف گاز را ۶ درصد کاهش می دهد، از شــهروندان 
خواســت با رعایت دمای ۱۸ تا ۲۱ درجــه در منازل، 
خاموش کردن وسایل گرمایشی اتاق های بلا استفاده یا 
اتاق هایی که کمتر مورد استفاده قرار می گیرد، مصرف 
گاز را به کمترین حالت ممکن و متناســب با میزان نیاز 

برسانند.
وی همچنین از همه دســتگاه های اجرایی خواست 

تا با رعایت الگوی مصرف، تنظیــم دمای ۱۸ درجه در 
ادارات، خاموش کردن موتورخانه هــا در ایام تعطیل و 
یک ساعت پیش از پایان ساعت کاری و روشن کردن آن 
تنها یک ساعت قبل از ساعت آغاز کار، شرکت گاز را در 

استمرار جریان گاز طبیعی یاری کنند.

 افزایش ۳۰ درصدی تولید انرژی الکتریکی
 در نیروگاه شهید رجایی

شهروندان استان قزوین
 مصرف گاز خود را مدیریت کنند

خبر خبر

 ۷۵ ایستگاه اتوبوس در کرج 
بازسازی و نوسازی می شود

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای شهر کرج از 
نوسازی و بازسازی ۷۵ ایستگاه اتوبوس تا پایان سال 

در سطح شهر کرج خبر داد.
 علیرضا رحیمی  با گلایه از وضعیت نامناســب 
ایستگاه های اتوبوس کرج اظهار کرد: این موضوع در 
تیرماه سال جاری هم در تذکر به شهرداری گوشزد 

شده بود.
رحیمی با بیان اینکه ایستگاه های اتوبوس در سطح 
شهر زیبنده و در شأن شهروندان نیست، گفت: به دلیل 
عدم توجه و نظارت کافی در حوزه حمل و نقل همگانی 
در سازمان حمل بار و مسافر در سالیان گذشته تعداد 
زیادی از ایستگاه های اتوبوس سطح شهر فرسوده و 

به غیرقابل استفاده تبدیل شده بود.
وی ادامــه داد: در بودجــه امســال در مجموع 
۲۰ میلیارد تومان جهت بازسازی، توسعه و تجهیز 
ایستگاه های اتوبوس اختصاص داده شد که بخشی از 
اقدامات لازم در این خصوص انجام شده و مابقی هم تا 

پایان سال به اتمام می رسد.
عضو شــورای شــهر کرج ابراز کرد: با تذکرات و 
پیگیری های متعدد تا به امروز ۵۵ ایستگاه نوسازی و 
یا بازسازی شده و امیدواریم  ۲۰ ایستگاه دیگر تا پایان 

سال جاری تجدید شود.
رحیمی پایان یادآور شد: ردیف پروژه بهسازی، 
بازسازی و زیباســازی پایانه ها، ایستگاه ها و پارک 
سوارها در سطح شهر در بودجه سال آینده مشخص 
شده و انتظار می رود مدیریت شهری در بازسازی و 
زیباسازی ایستگاه ها تمام تلاش خود را به کار گیرد 
تا شاهد افزایش رضایت شهروندان در این خصوص 

باشیم.

 با توجه به احتمال شیوع
 آنفلوانزا مرغی؛

 ورود هرگونه پرنده
 به کردستان ممنوع شد

سنندج-گلاله فرهادی ،خبرنگارتوسعه ایرانی: به 
گفته مدیرکل حفاظت محیط زیست کردستان، ورود 
هرگونه پرنده بدون مجوز های قانونی از سوی محیط 

زیست و دامپزشکی به استان ممنوع است.
اقبال حمیدی مدیرکل حفاظت محیط زیست 
کردستان اظهار کرد: چند روز گذشته چند محموله 
پرنده )کبوتر هایی مســابقه( که با هدف مسابقه از 
جنوب کشور وارد اســتان شده بود، توسط ماموران 

اجرایی توقیف شد.
وی تعداد کبوترها را بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ کبوتر 
چاهی )جهت مسابقه( خواند و افزود: این محموله 
ها در شهرستان های سنندج، سقز و کامیاران کشف  
و  بلافاصله توسط نیرو های یگان شناسایی و قبل از 

پرواز توقیف شدند.
وی یادآور شــد: این محموله ها با هماهنگی و 
بررسی دامپزشکی و دستور مراجع قضایی به استان 

مبدا عودت داده شدند.
حمیدی با تاکید بر اینکه  هرگونه شکار و صید 
پرندگان در این ایام ممنوع بوده و به هیچ وجه صیادان و 
شکارچیان حق صید و شکار پرندگان بومی و یا مهاجر 
را ندارند، گفت: مردم چنانچه موارد مشکوکی از صید 
و شکار پرندگان بومی و یا مهاجر مشاهده کردند، آن با 

سامانه ۱۵۴۰ گزارش دهند.
مدیرکل حفاظت محیط زیســت کردستان با 
بیان اینکه بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان از 
بیماری های واگیر و کشنده پرندگان است، اضافه کرد: 
این بیماری توسط ویروس نوع A که تمایل زیادی به 
سلول های مخاطی به ویژه دستگاه تنفس و گوارش 

دارد، ایجاد می شود.

کسب جایزه ملی روابط عمومی 
 خلاق ایران توسط آبفای

 استان اصفهان 
 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
روابط عمومی آبفای اســتان اصفهان در ســومین 
جشــنواره ملی ایده های خلاق، جایزه ملی روابط 

عمومی خلاق ایران را کسب کرد.
این جشــنواره با همکاری دپارتمان ارتباطات و 
اطلاعات اصفهان- باشگاه مدیریت ارتباطات یونسکو 
در ایران، مرکز علمی دانش پژوهان پیشرو و دانشگاه 
علمی کاربردی در سالن سیتی سنتر اصفهان برگزار 

شد.
آبفای اســتان اصفهان در زمینــه فعالیت های 
فرهنگی نظیر جشنواره جهاد آبرسانی، برنامه گفتگو 
محور فانوس آبی، پویش شهروند مروج، پویش کافه 
کتاب، جشنواره هنروری کارکنان صنعت آب و برق، 
برنامه های آموزشی سه شنبه های شادابی و سه شنبه 
های آبی و پویش مادر و کودک روابط عمومی خلاق 

شناخته شد.

استانها

    

    


